

Szkoła Podstawowa nr 2

L.p.	Zakres robót	Szacunkowa wartość robót	Uwagi	Planowany zakres prac
1	Remont pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w części dydaktycznej	200 000,00	Decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego	Remont 3 łazienek na dwóch kondygnacjach budynku. Remont obejmować powinien zgodnie z decyzją PPIS : skucie i ułożenie nowych płytek ściennych i podłogowych na całej powierzchni, wymianę pionów kanalizacyjnych, wymianę instalacji wody ciepłej i zimnej, wymianę armatury (miski ustępowe, umywalki, baterie), wymianę instalacji elektrycznej z oprawami oświetleniowymi, malowanie ścian i sufitów.
2	Remont podłogi korytarza na I piętrze	50 000,00	Decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego	Wymiana wykładziny na płytki podłogowe. Konieczne usunięcie istniejących warstw podłoża (belki drewniane), ułożenie nowych warstw izolacji (styropian), wykonanie posadzki pod ułożenie płytek. (Analogia do zrealizowanego remontu korytarza parteru).
3	Remont - wymiana instalacji elektrycznej wewnętrznej wraz z oprawami oświetleniowymi	300 000,00		Wymiana wyeksploatowanej instalacji elektrycznej wraz z osprzętem i oprawami oświetleniowymi.
4	Remont pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w części sportowej budynku	60 000,00	Część wspólna z II LO	Remont obejmować powinien : skucie i ułożenie nowych płytek ściennych i podłogowych na całej powierzchni, wymianę pionów kanalizacyjnych, wymianę instalacji wody ciepłej i zimnej, wymianę armatury (miski ustępowe, umywalki, baterie), wymianę instalacji elektrycznej z oprawami oświetleniowymi, malowanie ścian i sufitów.
5	Remont korytarza komunikacyjnego przy sali gimnastycznej	40 000,00	Część wspólna z II LO	Wymiana istniejącej podłogi na płytki gresowe. Usunięcie odspojonych tynków po zaciekach oraz warst farby. Uzupelnienie tynków malowanie scian i sufitu. Wymiana instalacji elektrycznej wraz z oprawami oświetleniowymi.
6	Remont - wymiana stolarki drzwiowej na korytarzu komunikacyjnym przy sali gimnastycznej	5 000,00	Część wspólna z II LO	Wymiana drzwi i ościeży.
7	Montaż osłon na grzejniki c.o. w szatniach przy bloku sportowym	5 000,00	Część wspólna z II LO	Montaż osłon.

8	Zabezpieczenie (wykonanie nowego muru) od strony ul. Mickiewicza przylegającego do kotłowni	80 000,00	Część wspólna z II LO	Mur z uwagi na stan techniczny kwalifikujący się do rozbiórki i odtworzenia jako ściana oprowa.
9	Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na pomieszczenia toalet na II piętrze	100 000,00		Brak łazienek dziewcząt i chłopców na II piętrze budynku szkoły.
10	Remont elewacji budynku szkoły	230 000,00		Ocieplenie (styropian) budynku szkoły odspojone od podłoża, poza ścianą szczytową, która została naprawiona w 2018r. Zakres prac: montaż odspojonego ocieplenia i wykonanie nowej wyprawy elewacyjnej.
11	Remont schodów do szatni klas młodszych	10 000,00		Naprawa schodów i obłożenie ich płytkami gres.
12	Remont i przebudowa klatek schodowych z dostosowaniem do obowiązujących przepisów p.poż.	400 000,00		Isniejące klatki schodowe nie spełniają obowiązujących warunków technicznych oraz p.poż. Uwzględniono przebudowę lub budowę nowych klatek schodowych.
13	Remont pokrycia dachu nad zapleczem sportowym i świetlicą	100 000,00	Zaplecze sportowe - część wspólna z II LO	Wymiana pokrycia dachowego z papy termozgrzewalnej nad zapleczem sali gimnastycznej oraz świetlicą.
14	Zapewnienie dostępności dla osób niepełnosprawnych	350 000,00		Montaż dźwigu pionowego dla niepełnosprawnych lub windy oraz budowa pochylni.
<b>RAZEM</b>		<b>1 930 000,00</b>		

Przedstawione koszty szacowane są na podstawie kosztów remontów przeprowadzonych w latach ubiegłych w Szkole Podstawowej nr 2 oraz w innych placówkach oświatowych, będących w zarządzie gminy Sandomierz

**KIEROWNIK REFERATU NACZELNIK WYDZIAŁU**

mgr inż. Krzysztof Kwieciński

Piotr Wójciszewski